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juhlia, huomionosoitus-tilaisuuksia, penkkarit, 
vanhojentanssit, malli-YK-kokous, Pietarin-matka 
ym. Näiden ohella arjen aherrusta ovat siivittäneet 
erilaiset projektit ja hankkeet, joista esimerkkeinä 
nostettakoon opettajien kansainväliset erasmus –
vaihdot sekä Raumlaine ja meri –teemaopinnot. 
Teemaopintoina on tänä lukuvuonna toteutet-
tu, ”Itämeren historiaa elokuvan kautta” –kurssi 
yhdessä Rauman merimuseon kanssa, ”Meri ja 
muotoilu” –kurssi yhteistyössä OKL:n, Rauman 
merimuseon ja SAMK:n kanssa sekä ”Itämeren 
tutkimus” –kurssi yhdessä Ympäristökeskuksen 
kanssa. Edellä mainittujen lisäksi lukiomme on 
osallistunut Opetushallituksen LUKE -lukioiden 
kehittämishankkeisiin. Arvostan näihin tapahtu-
miin tehtyjä kymmeniä ja satoja työtunteja erittäin 
paljon ja ne ovat rikastuttaneet koulumme arkea 
sekä tuoneet näkyvyyttä. Haluan silti erityisesti 
kiittää ihan tavallisesta työnteosta, johon kaikki 
ovat osallistuneet. Voimme luottavaisin mielin ra-
kentaa tulevaisuutta tuon perustyön pohjalle. Us-
kallankin väittää, että tämä laaja-alainen työ, jota 
opettajamme ovat tehneet ammattitaidolla yhdessä 
opiskelijoiden kanssa, on lisännyt niitä valmiuk-
sia, joita moderni ja verkottunut työelämä toimi-
joiltaan edellyttää. 
 
HALUAN TÄSSÄ YHTEYDESSÄ onnitella 
tämän kevään ylioppilaita hienosta suorituksesta 
ja kiittää kaikkia opiskelijoita, opiskelijakuntaa, 
henkilökuntaa ja vanhempia kuluneesta lukuvuo-
desta. Kaikilla osapuolilla on oma tärkeä roolinsa 
toimivassa lukioyhteisössämme. Haluan kiittää 
kaikkia ulkoisia yhteistyötahojamme tuestanne lu-
kiomme toimintaa kohtaan. Lämmin kiitos myös 
kaikille stipendien lahjoittajille antamistanne 
huomionosoituksista. 

TOIVOTAN TEILLE KAIKILLE OIKEIN 
HYVÄÄ JA AURINKOISTA KESÄLOMAA!

Jani-Petteri Renko
Vs. rehtori

Olemme koeponnistaneet lukion 
johtojärjestelmän toimivuutta 
hetkellisesti muuttuneissa olo-
suhteissa ja olleet yhdessä vie-

mässä maaliin pitkäjänteistä pedagogisen 
toimintakulttuurin muutosta. Tällä pedagogi-
sen toimintakulttuurin muutoksella tarkoite-
taan uuden opetussuunnitelman, sähköisten 
oppimateriaalien, abitti-kurssikokeiden ja 
sähköistyneiden ylioppilaskirjoitusten täysi-
mittaista käyttöönottoa. Edellä mainittujen 
lisäksi olemme pyrkineet kehittämään kurssi-
tarjottimemme rakennetta, joka mahdollistai-
si rinnakkaisryhmittelyn ensimmäisen vuosi-
kurssin opiskelijoiden pakollisilla kursseilla 
englannissa, ruotsissa, äidinkielessä ja lyhyes-
sä matematiikassa. Rinnakkaisryhmittelyllä 
haemme ensi lukuvuodeksi pedagogista toi-
mintamallia, jonka myötä voisimme aiempaa 
paremmin tukea uusien lukiolaistemme opin-
tojen aloitusta. Kaikki tämä muutos on luon-
nollisesti koetellut kouluyhteisömme jäsenten 
henkisiä voimavaroja. Valtavista samanaikai-
sista kehitysharppauksista olemme selvinneet 
puhaltamalla yhteen hiileen. 

Rauman Lyseon lukio 2017-18 / 11. lukuvuosi

UUDENopettelua
KUTEN SANONTA KUULUU, ”kehitys ke-
hittyy ja karavaani kulkee”, päästessämme juuri 
hieman hengähtämään, valtioneuvosto on kaikes-
sa viisaudessaan antanut eduskunnalle 12.4. päi-
vätyn lukiolain uudistusta koskevan hallituksen 
esityksen päätettäväksi. Eduskunnan hyväksyessä 
uuden lukiolain, johtaa tämä hetimiten uuteen lu-
kion opetussuunnitelman uudistamiskierrokseen 
juuri nyt, kun edeltävä lukion opetussuunnitelma 
2016 saadaan ensi lukuvuonna koskemaan kaikkia 
lukion ikäluokkia. Välillä tässä muutoslaukassa 
aivan heikkopäistä hirvittää.

TÄSTÄ HUOLIMATTA suomalaisen lukio-
koulutuksen ja ylioppilastutkinnon tulee vastata 
yhteiskunnan jatkuvasti muuttuviin haasteisiin. 
Lukiokoulutusta uudistetaan aktiivisesti vastaa-
maan entistä paremmin jatko-opintojen, tulevai-
suuden työelämän ja kansainvälisyyden vaatimuk-
siin sekä sujuvoitetaan nuorten jatko-opintoihin 
siirtymistä. Suomalaiseen ylioppilastutkintoon 
perustuu käsitys kansallisen sivistyksen ydinai-
neksesta, joka luo suomalaisen kulttuurin yhte-
näisyyden perustan. Opiskelijalle tutkinnon suo-
rittaminen luo työskentelyn päämäärän, jonka 
saavuttaminen avaa monia vaihtoehtoja myöhem-
pää elämää varten. Ylioppilastutkinnon suoritta-
minen, hyvä pohjakoulutus ja työuranmittainen 

täydennyskouluttautuminen muodostavat kivija-
lan elinikäisen oppimisen elämänuralle, jolle on 
tyypillistä opiskelu- ja työurien kansainvälistymi-
nen, työn, opiskelun, yrittämisen ja hoivan limit-
täytyminen toisiinsa erilaisin variaatioin.

YLIOPPILASTUTKINNON digitalisoitu-
misen portaat on kevään kirjoituksissa askellettu 
lähes loppuun. Keväällä 2018 sähköisiä kirjoituk-
sia on järjestetty kaikissa muissa aineissa, pois 
lukien matemaattiset aineet, äidinkieli ja venäjä. 
Syksyn 2018 ylioppilaskirjoitusten jälkeen pape-
risena tullaan kirjoittamaan enää matematiikan 
ylioppilaskoe, jonka senkin on määrä sähköistyä 
keväällä 2019. Huolimatta ylioppilastutkintolauta-
kunnan kevään 2018 kokeissa esiintyneistä tekni-
sistä häiriöistä, olen tyytyväinen oman lukiomme 
sähköisten järjestelmien, niistä vastaavin henkilöi-
den ja valvojien toimintaan sähköisissä kokeissa. 
Olemme selvinneet kaikista yllättävistä tilanteista 
kunnialla. Monitoimisalin valmistumisen myötä 
lukiomme kirjoitusolosuhteet ovat parantuneet 
merkittävästi ja käytännössä on tullut todistetuksi, 
että sali soveltuu mainiosti ylioppilaskirjoitusten 
koetilaksi. Logistiikka on toiminut moitteetto-
masti, siitäkin huolimatta, että parhaimmillaan 
kirjoitusten aikana salissa oli kaikkiaan noin 2km 
sähkö- ja datakaapeleita, palvelinkoneita, valvo-
jien tietokonepisteitä, varatietokonekaappeja, val-
vojia ja enimmillään 145 kokelasta. Sen lisäksi, 
että olemme saaneet koekäyttää monitoimisalim-
me koetilana, sali on palvellut meitä mainiosti 
liikunnanopetuksessa ja tarjonnut lukiollemme 
kaivatun yhteisöllisen kokoontumistilan erilaisten 
tapahtumien, kuten lukiomessujen, vanhempai-
niltojen, penkkareitten ja viimeisimpänä malli-YK 
–kokouksen tarpeisiin.  

LUKUVUODEN AIKANA on tapahtunut 
monenlaista. Arkeen on mahtunut hienoja hetkiä 
ja upeita onnistumisia. Vastaavasti lukuvuodesta 
jää myös aina jotain parannettavaa seuraaville vuo-
sille, sillä koskapa tämä maailma valmiiksi tulisi-
kaan. Tässä yhteydessä haluan kiittää lämpimästi 
kaikkia opettajiamme, muuta henkilökuntaa sekä 
tietenkin opiskelijoitamme tavoitteellisesta ja ke-
hittämismyönteisestä toiminnasta lukuvuoden ai-
kana. Kuluneeseen lukuvuoteemme on sisältynyt 
normaalin opetustyön lisäksi upeita tapahtumia, 
kuten teemapäiviä, monitoimisalin vihkijäiset, 

KUVA Emilia Santamäki

Meillä on takana hieno, mutta myös haastava lukuvuosi. 
Rauman Lyseon lukiossa kulunut lukuvuosi on ollut 
voimakkaan kehityksen ja uuden opettelun aikaa. 
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Sydämellistä
SYRJINTÄÄ

Ei sitä halua tajuta, miten joku 
jaksaa tehdä niin kovaa piinaa 
toista kohtaan. Kaikki eivät 
välitä, jotkut yhtyvät siihen, 

jotkut huutavat ja jotkut eivät vaan… kuule, 
ymmärrä. Koulukiusaaminen on yleinen on-
gelma, jota kovasti yritetään kitkeä pois kou-
lumaailmasta- niin ainakin väitetään. Mutta 
millaista on ollutkaan avunsaanti, onko siitä 
oikeasti hyötyä?

OMISTA MUISTOISTA on tuttua syyllis-
täminen, punanaamaisena huutava auktori-
teetti ja välinpitämättömyys. ”Se on leikkiä 
vaan se”, sanottiin, kun kyynelposkinen esi-
koululainen hiipi opettajan luo valittamaan 
kuulemistaan haukkumasanoista. ”Pojat ovat 
poikia” on myös yleisesti käytetty tapa pai-
naa jotkin asiat villaisella. Ei kiusaamista 
voi heittää sukupuolen piikkiin, ei lapsia saa 
opettaa hyväksymään kiusaamista.

MYÖHEMMÄLLÄ IÄLLÄ on ollut järkyt-
tävää todeta, kuinka moni tuttu on kokenut 
jonkinlaista koulukiusaamista. Asioiden suu-
ruus saattaa vaihdella, mutta niin vaihtelee 
uhrien itsetunto ja kestävyyskin. Vaikka toi-
nen ei ottaisi itseensä, niin toinen voi saada 
ikuiset arvet ja pelot. Jokaisen ongelma on 
yhtä vakavasti otettava, vaikkei sitä tuntisi-
kaan niin suureksi toiseen verrattuna. To-
tuushan on, että näitä asioita ei saisi vertailla 
toisiinsa.

ON PELOTTAVAA HUOMATA koulu-
kiusaamista tässä iässä. Oli se sitten kadulla, 
bussissa tai vaikka kauppakeskuksessa. Toi-
veena on, että jokainen, kuka tällaista saa to-
distaa, menisi väliin. Kenties kaikki eivät ole 
hyväksyneet sitä faktaa, kuinka vakavat arvet 
voi tällainenkin jättää. 

MIELENTERVEYSHÄIRIÖT ovat yleisiä 
Suomessa, ja nuorten keskuudessa ne tuntu-
vat omissa silmissä vain yleistyvän. Pelkään 
pahoin syynä olevan koulukiusaaminen, yk-
sinkertainen pohja suurillekin ongelmille. 
Monet puhuvat usein, että kiusaajien tekojen 
pohjalla on varmasti omat ongelmat. Eihän se 
välttämättä tätäkään ole, ja suoraan sanottuna 
jotkut ovat vain sisimmiltään niin pahoja ih-
misiä, että he saavat jotain huvia tällaisesta. 
Näin myös sosiaalipsykologi Janne Viljamaa on 
todennut (IS 25.4.2014 Sosiaalipsykologi kiusaamises-
ta: ”Narsistisen yhteisön sairasta huvia”). Jollain syn-
källä tavalla kiusaa-
jia on yritetty sääliä 
kaivamalla esiin 
kaikenlaisia ongel-
mia, joita nuorilla 
voisi olla kiusaami-
sen pohjalla. Joku 
asia, mitä täytyisi 
muka purkaa toi-
siin.  

MIKSI sitten van-
hat kiusaajat kävelevät nokka pystyssä koulun 
käytävillä, ylpeinä itsestään ja suosittuina kuin 
mitkä? Tokihan kaikilla voi olla ongelmia, 
kiusaajilla suurimpana kenties tämä narsisti-
nen tapa viihdyttää itseään ja koko itsekkyys ja 
ylisuuri ego.

MIKÄÄN EI OIKEUTA KIUSAAMISTA. 
Ei kiusaajan asema, ei kiusattavan asema, ei 
vuodenaika tai tähtien paikat. 

GLOBAALINA SYRJINNÄN ILMIÖNÄ 
näkyy rasismi. Kauheimmat muistot aiheesta 
on ne, miten yläasteella luokkatoverit tyytyväi-
sinä huutelivat luokassa olevansa rasisteja. Ra-
sismi ei ole ylpeyden aihe. Rasismi on vakava 
ongelma, jonka takia tapahtuu väkivaltatekoja 
ja muita järkyttäviä tapahtumia.

ELÄMME MAAILMASSA, jossa ei kuuluisi 
enää olla rasismia. Kansainvälisyys ja yhteistyö 
on nykyään niin jatkuvaa, että ei tämä pallo 

kauaa pyöri, jos ei siedä katsoa toista ihmistä 
yhden piirteen vuoksi. Kadulla ei voi kulkea 
huudellen tietynlaiselle ihmiselle rumia sol-
vauksia.

MEIDÄNKIN KOULUMME on kansain-
välinen. Opiskelijoita vaihdossa, vaihtareita 
samoilla tunneilla kanssamme ja LuVa-luok-
ka. Pakolaisia ja maahanmuuttajia koko val-
tiossa; jollain oudolla tavalla maahanmuutta-
jatkin on leimattu pääasiassa vain romaneiksi 
tai ihmisiksi lähi-idästä. Jotenkin tuntuu 
unohtuvan se fakta, että Suomeen työn peräs-

sä muuttava brittikin 
on maahanmuuttaja. 
Tai ruotsalainen. Ei 
heitä kohtaan ole ol-
lenkaan samanlaista 
syrjintää.

U T O P I S T I N E N 
AJATUS sinänsä 
tämä haave maail-
masta, jossa ei ole 
koulukiusaamista, ra-

sismia tai muuta syrjintää. Mutta totuus on, 
että tasa-arvo jatkaa kasvuaan. Viime vuonna 
sukupuolineutraali opetussuunnitelma, kuka 
tietää mitä muuta tulevaisuus tuo tullessaan?

(Lisätiedoksi vielä hämmentyneille: sukupuolineutraa-
liudessa ei ole kyse sukupuolien eliminoimisesta, vaan 
sukupuoliroolien poistamisesta. Kuten muun muassa 
tekstin alussa sanottu esimerkki: kiusaamista ei voi se-
littää sukupuolella.)

Näiden sanojen saattelemana aurinkoista 
kesää kaikille, muistakaa miettiä sanojanne!

Päätoimittaja,
Ronja Hankaankorpi

RASISMI ON AATE TAI TOIMINTA, 
JOSSA IHMISTEN RODUN, ETNISEN 

TAUSTAN TAI BIOLOGISTEN 
EROAVAISUUKSIEN TAI NÄIHIN 

LIITTYVIEN FYYSISTEN TAI 
HENKISTEN OMINAISUUKSIEN 

ERILAISUUDELLA PERUSTELLAAN 
IHMISEN ERIARVOISTA KOHTELUA 

ELI SYRJINTÄÄ.
Ronja Hankaankorpi

pääkirjoitus
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Kysyimme ensimmäisen vuoden opiskelijoilta, 
miten vuosi on mennyt, mikä on ollut vaikeinta, 
mikä kivointa, mikä helpointa ja mitä he odottavat 
ensi vuodelta. He kertoivat myös muutamia ohjeita 
tuleville lukiolaisille ja mitä olisi voinut tehdä 
toisin. Joten etenkin syksyn 2018 uudet  lukiolaiset, 
kannattaa ottaa vinkeistä oppia!
TEKSTI Sofia Martens KUVA Tytti Ruusunen

Ella Tuomola 17h

Tämä ensimmäinen lukiovuosi on vaikut-
tanut ihan hyvältä. Kaikki on sujunut hy-
vin ja täällä on ollut kivaa olla.

Ensimmäinen koeviikko tuntui aika ou-
dolta ja raskaalta. Se ei kuitenkaan ollut 
mitenkään ylitsepääsemätöntä.

Lukiossa kivointa on ollut aivan ehdotto-
masti se oma vapaus ja sellainen tietyn-
lainen itsenäistyminen. Meitä lukiolaisia 
kohdellaan jo vähän enemmän aikuisina, 
eikä lapsina. Lukiossa on muutenkin pal-
jon vapaampaa kuin peruskoulussa, vaik-
kakin hommia on sitäkin enemmän.

Mitä olisin itse tehnyt toisin ja mitä pitäisi 
vieläkin tehdä toisin, niin keskittyisin oi-
keasti tunneilla paljon enemmän. Se aut-
taa sitten koeviikon lähestyessä.

Tulevalle lukiolaiselle antaisin ohjeita, 
että ei kannata jännittää lukioon tulemis-
ta. Aluksi voi tuntua oudolta, onhan tämä 
erilaisempaa kuin peruskoulussa, mutta 
tähän tottuu nopeasti. Olen itse tykännyt 
olla lukiossa paljon enemmän kuin perus-
koulussa.

Ensi vuodelta odotan varmaan eniten 
vanhojen tansseja, vaikka ne vähän jo nyt 
stressaavatkin.

roosa silvanto 17h

Lukiossa on ollut ihan kivaa koeviikkoja lu-
kuunottamatta. Lukiossa on ollut niin pal-
jon vapaampaa kuin peruskoulussa, johtuen 
varmaan siitä, että tämä on vapaaehtoinen 
koulu. Saa itse valita omat kurssinsa ja sen 
kuinka paljon tekee töitä.

Koeviikot ovat olleet aika kamalia, koska 
joutuu viikon aikana vaan lukemaan ja lu-
kemaan sekä tekemään paljon kokeita ja pa-
lauttamaan kaikenlaisia tehtäviä. Filosofia 
1 – kurssin koe on ollut varmaan vaikein 
tähän mennessä. Kivointa lukiossa on ollut 
kaikki ihmiset ja kaverit, mutta en sanoisi, 
että mikään erityisen helppoa on ollut.

Jos olisin tehnyt jotakin toisin, niin olisin 
suunnitellut kurssitarjottimen vähän pa-
remmin, mutta muuten olen aika tyytyväi-
nen.

Tulevalle lukiolaiselle antaisin ohjeeksi, 
että ei kannata tuhraan stressata asioita, 
kyllä asiat lähtevät sujumaan. Meillä lukio-
laisilla on vaan tapana vähän pelotella.

Ensi vuodelta en odota mitään ihmeellistä, 
mutta olisi kiva oppia vastaamaan kokeisiin 
paremmin. Tietenkin odotan sitä, että saan 
käydä enemmän niitä ei-pakollisia kursseja.lukiovuosiENSIMMÄINEN
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Superbia

Kultaisilla, jalokivin koristelluilla siivillään hän lentää,
hän lentää muiden yläpuolella,
korkeuksissa, jonne muut eivät yllä.

Isä sanoi, torui tuon tuosta:
”Älä kohoa liian korkealle,
ei ole sieltä paluuta takaisin,
ei noin vain.”

Hän ei kuunnellut,
kyllä oma järki parhaiten sanoo,
oma sydän oikealla tiellä kulkee.

Nyt hän istuu alas, hän katsoo, 
kuinka hänen kultainen kruununsa sulatetaan,
kuinka hänen hopeaiset sanansa 
liu’utetaan häntä vastaan
ja kuinka hänen siipensä revitään.

Hän vajoaa alas,
muiden alapuolelle,
kaikkialla enää pelkkiä varjoja,
eikä kukaan kuule häntä.

Hän kohosi liian korkealle,
ja mitä korkeammalle kohoaa,
sitä kovempaa putoaa alas,
näin sen tiedetään käyvän.

Eikä hän kuunnellut.

Veeti Varila

Aada Haikonen 17d

Lukioon tullessani kaikki tuntui tosi ou-
dolta ja sekavaltakin, mutta kun oppi tun-
temaan paikkoja ja sitä menoa täällä, niin 
kaikki on tuntunut ihan kivalta.

Vaikeinta lukiossa on ollut mielestäni op-
pia löytämään kaikki luokat ja muut paikat, 
mutta kyllä ne siitä oppii ajan kanssa.

Kivointa on ollut huomata, että lukiosta saa 
aika helposti kavereita ja että täällä on on 
monipuolisesti erilaisia kursseja tarjolla.

Kurssitarjotinta tehdessäni olisin tehnyt 
hieman toisin ja olisin voinut joihinkiin ko-
keisiin panostaa hieman enemmän. En kui-
tenkaan mitään muuta hirveästi muuttaisi. 

Tulevalle lukiolaiselle antaisin
sen ohjeen, että ole avoimin mielin.

Ensi vuodelta odotan sitä, että vuosi olisi 
opettava, antoisa ja mahtava.

aamu keinänen 17b

Tämä ensimmäinen lukiovuosi on mennyt 
todella nopeasti. Lukiossa on ollut erilai-
sempaa, mitä osasi odottaa tai ajatella.

Vaikeinta lukio-opiskelussa on ollut saada 
itseään niskasta kiinni ja ruveta oikeasti 
opiskelemaan kunnolla ja painaa mieleen 
asioita. Tällöin kokeisiin valmistautuminen 
olisi yllättävän paljon helpompaa ja muka-
vampaa. 

Kivointa täällä lukiossa on ollut uusiin 
aineisiin tutustuminen. Kurssien myötä 
on saanut paljon uusia kavereita ja pääs-

syt myös levittämään sosiaalista verkostoa. 
Jos saisin tehdä jotakin toisin, niin olisin 
heti kun lukio alkoi, alkanut opiskelemaan. 
Olisin tehnyt kunnolla läksyt ja opiskellut 
kokeisiin paremmin.

Tulevalle lukiolaiselle antaisin sellaisen 
ohjeen, että lukiossa pärjää hyvin opiskele-
malla, kuuntelemalla tunneilla kunnolla ja 
osallistumalla aktiivisesti tunteihin. Näihin 
asioihin kannattaa kiinnittää huomiota, 
niin opiskelu sujuu hyvin.

Lukion toiselta vuodelta odotan lisäopintoja 
kirjoituksia varten ja sitä, että olisin tietoi-
nen tulevista opinnoista.

Aada Koivisto 17a

Ensimmäinen lukiovuosi on ollut ihan 
kiva. On ollut kivoja ja helppojakin kurs-
seja. Uusia kavereitakin olen saanut jonkun 
verran.

Vaikeinta lukiossa on ollut se, että kukaan 
ei oikeasti pakota sua tekemään tekemään 
niitä läksyjä, jolloin niitä ei tule tehtyä to-
dellakaan niin helposti.

Parasta tässä ekassa lukiovuodessa on ollut 
varmaankin uudet kaverit. Lukiossa tulee 
tutustuttua paljon helpommin uusiin ihmi-
siin, kuin esimerkiksi yläasteella.

Mitä olisin tehnyt toisin, niin olisin luke-
nut enemmän. Uudelle lukiolaiselle antai-
sin sellaisia ohjeita, että suhtaudu kaikkeen 
uuteen avoimella mielellä, äläkä anna 
ennakkoluulojen määritellä tekemisiäsi. 
Muista myös yrittää pitää yllä positiivista 
asennetta.

Ensi vuodelta odotan sitä, että saisin uusia 
kavereita ja käydä kivoja kursseja.
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PIETARI
⋅ Perustettu vuonna 1703
⋅ Pinta-ala 1439 km²
⋅ Asukkaita noin 5 miljoonaa
⋅ Venäjän toiseksi suurin kaupunki
⋅ Euroopan neljänneksi suurin kaupunki
⋅ Kutsutaan usein Venäjän 
  kulttuuripääkaupungiksi Kodikas

PIETARI
TEKSTI Emmi Tuominen KUVAT Ilona Hietanen

Koulussamme järjestetään keväisin matka Pietariin. Matka on suunnattu 
kaikille lukion taiteesta, kirjallisuudesta ja historiasta kiinnostuneille 
opiskelijoille. Tavoitteena on tutustuttaa opiskelijoita Venäjän kulttuuriin 
ja vähentää siihen kohdistuvia ennakkoluuloja. Tämän kevään matkalle 

osallistunut Emmi Tuominen kertoo kokemuksistaan.



14   into into   15

OLIN MATKALLA Sappeelle laskettele-
maan, kun eräs kavereistani lähetti minulle 
kuvan ryhmänohjaustuokion aiheista, ja nii-
hinhän kuului Pietarin matka. Minut tuntien 
hän oli heti yllyttämässä minua täyttämään 
matkahakemuksen. Aluksi ajattelin, että eivät 
ne vanhemmat päästäisi. Tiedostin myös sen, 
että olisin suoraan sanoen tyhmä, jos jättäi-
sin sen välistä. Onhan minulla eräänlainen 
historiallinen suhde kyseiseen kaupunkiin, 
vaikken siellä ollut ennen käynytkään.  Sain 
matkan sitten syntymäpäivälahjaksi.

LYHYESTI KUVAIL-
TUNA matka oli ehdot-
tomasti elämäni paras 
viikko – ainakin toistai-
seksi. Tuli jokseenkin ko-
toiset oltavat siellä Pieta-
rin kauniilla kaduilla, ja 
oli uskomatonta ajatella, 
että tässä kaupungissa on 
yhtä paljon elämää kuin 
koko Suomessa yhteen-
sä. Vielä ihmeellisempää 
oli oikeasti käydä niis-
sä paikoissa, joista olen 
kirjoittanut ilman oma-
kohtaista kokemusta. 
Kaupungin perustajan, 
Pietari Suuren elämään 
perehtyneenä, tunsin 
kaupungin jo valmiiksi 
mahtipontisessa ilma-
piirissä perustajan ylpey-
den aikaansaannostaan 
kohtaan. Ihan siksikin, 
että Pietari rakennettiin 
alunperin suolle. Siitä 
voi miettiä, millaista kaupungin perustusten 
luominen on ollut. 

MATKAAN KUULUI niin eksymistä kuin 
tunnetuissa nähtävyyksissä vierailua. Ere-
mitaasi, Kunstkamera, venäläisten kulttuu-
rihenkilöiden hautuumaa, muutama Pietari 
Suuren patsas, Fabergé-museo, eräs venäläi-

nen ystävyyskoulu. Ja sitten metro, jolla ek-
syimmekin väärän linjan takia viimeisenä 
iltana. Muutamiksi uusiksi nähtävyyksiksi 
voin mainita kaduilla, etenkin Talvipalatsin 
edustalla, päivystävät eläimiksi pukeutuneet 
miehet, jotka yrittivät tienata rahaa otta-
malla ”halpoja” selfieitä pahaa-aavistamatto-
mien turistien kanssa. Ehdottomasti suosit-
telen seuraamaan heidän touhujaan hieman 
etäämmältä, saa kyllä päivän naurut, mutta 
entä jos joutuu itse huijatuksi? Tunnen pari 
tapausta. Matkaseuralaiseni siis. Samana päi-

vänä, keskiviikkona, tapa-
sin kyseisten hevosmiesten 
lisäksi erään tuttavan, joka 
tekee keikkaa Pietari Suu-
reksi pukeutuneena. Ehdot-
tomasti matkan kohokohta, 
monestakin syystä. Niistä 
en ala tarinoimaan tänne, 
mitäs ette olleet mukana!

EN VOI SANOA matkasta 
mitään muuta huonoa kuin 
se, että Pietarista piti lähteä. 
Ja no, torstain kouluvierai-
lulla sain muistutuksen sii-
tä, etten todellakaan ikävöi 
yläasteaikoja. Muuten siellä 
oli todella hauskaa ja mie-
lenkiintoista. 

PALUUMATKALLA kä-
vimme vielä Viipurissa, ja 
sain todistaa kerrankin – 
ainakin hetken – hiljaista 
bussimatkaa kaikkien olles-
sa väsyneitä. Saattoi myös 
johtua liian pitkästä Pietari 

Suuri -esitelmästä, en tiedä. Kaiken bussissa 
istumisen kohokohtana voin pitää paluumat-
kalla pidettyjä puheita. 

Vielä sadannen kerran isot kiitokset kaikille mukana olleille, 
Tiinalle, Juha-Pekalle, Ikolle, meidän Toni-oppaalle ja kuski 
Juhanille ikimuistoisesta matkasta! Ja tietty omille vanhem-
milleni tämän kaiken kustantamisesta!
 
 

LYHYESTI KUVAILTUNA 
MATKA OLI 

EHDOTTOMASTI 
ELÄMÄNI PARAS VIIKKO 
- AINAKIN TOISTAISEKSI
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IHMINEN, 

Tytti Ruusunen

Olipa kerran ihminen. Ihmisen esivanhemmat 
nousivat vedestä maalle. He kehittivät kiduksis-
taan keuhkot, joilla hengittää ja räpylöistään ja-
lat, joilla tallata maata ja taittaa matkoja. Ihmi-
nen nousi seisomaan ja vapautti kätensä työhön. 
Ja sittemmin on ihminen noussut seisomaan 
kaiken sen harteille, mikä on hänen perintönsä 
ja alkukotinsa: luonnon harteille. Ja nyt hän on 
vaarassa tallata jalkansa alle kaiken, mistä hän 
perimmiltään koostuu, ja muuttaa sen pölyksi.

Vuosituhansien saatossa ihminen pyrkinyt alis-
tamaan ja orjuuttamaan luonnon ympärillään 
sekä valjastanut mittavat määrät luonnonvaro-
ja käyttöönsä. Tätä pidetään oikeutettuna, sil-
lä sehän on ihmisen olemassaolon perimmäi-
siä tarkoituksia, eikö niin? Hallita maailmaa.
Ihmisen vapauteen ja ylivertaisuuteen vedotaan 
aina, mutta vapaus ja valta tuottavat vastuuta. Jos ko-
kee olevansa kaiken muun yläpuolella, luulisi, että 
haluaisi suojella kaikkea heikompana ja tyhmempä-
nä pitämäänsä. Niin hyvät vallankäyttäjät tekevät.

Ihmisellä on toki laajempi tietoisuuden taso kuin 
muilla eliöillä, mutta se ei silti mielestäni tarkoi-
ta, että meillä olisi hallussamme laajemmat oikeu-
det olla olemassa täällä kuin muilla maan asukeilla. 

ESSEE Ihmiskunta on tehnyt tästä maailman-
valtiudesta pakkomielteen itselleen. 
Tuotantoeläinten orjuuttaminen ja 
teurastus sekä metsien hakkaaminen 
maan tasalle kertoo mielestäni enem-
män kasvavasta julmuudesta kuin ih-
mislajin edistyksellisyydestä. Ilmaston-
muutoksesta en edes aloita puhumaaan. 
Vahingoittaessaan luontoa ihminen 
ajattelee vain omaa etuaan, mutta mi-
ten hän voikaan sivuuttaa sen, että 
samalla kun aiheuttaa harmia muulle 
luonnolle, aiheuttaa sitä samalla myös 
itselleen ja tulevaisuuden ihmisille. 
Tuntuu kuin ihminen olisi vieraan-
tunut luonnosta ja ylpeä siitä, mutta 
onko siinä, että ei tunne enää omaa ko-
tiaan, todellisuudessa aihetta ylpeyteen?

Kiireen ohjaamassa maailmassamme 
luonto tarjoaa pysyvyyttä ja paikkaa 
pysähtyä. Se antaa meille uutta energi-
aa ja elämyksiä. Jo Aleksis Kivi aika-
naan kirjoitti runossaan Metsämiehen 
laulu näin: ”— — mailma Unholaan 
jääköön.” Itsekin olen kokenut miten 
luonnollisessa ympäristössä muu maa-
ilma kaikkoaa täysin. Teltassa nukutun 
yön jälkeen metsän ääniin heräämi-
nen ja aamuruskon värien heijastuk-
set järven pinnassa, sellaisissa hetkissä 
muulla ei ole väliä, kuin sillä pienellä 
hetkellä. Samaisessa runossa lausutaan 
myös näin: ”Ihana on täällä rauha”. 
Kun menee luonnon helmaan, poistuu 
hetkeksi oman päänsä sisäisestä seka-
sorrosta ja katsoo ympärillään avau-
tuvaa seesteistä maisemaa, voi löytää 
rauhaa. Rauha on asia, jota meidän 
tulisi oppia luonnolta. Luonto on ko-
timme, sieltä olemme kotoisin. Mutta 
miksi kotiin on niin vaikeaa löytää?

”Vettä on veressäni, herra/ merien vet-
tä.” kirjoittaa Federico García Lorca ru-
nossaan Balladi meren vedestä (Libro 
de poemas 1921). Runo maalaa luonnos-

ta, tässä tapauksessa merestä, kuvan 
elämän alkulähteenä ja osana meitä jo-
kaista. Se on puhutteleva minulle, sillä 
se muistuttaa ihmistä juuristaan ja yhä 
nykyäänkin elävästä yhteydestä niihin. 
García Lorca saa runollaan aikaan ar-
voituksellisen vaikutelman luonnosta. 
Emme tiedä luonnosta vielä läheskään 
kaikkea, ja mitä muuta ihminen todel-
la pelkäisikään, kuin tuntematonta.

Runo antaa personifikaation keinoin 
merelle huulet, hampaat ja hymyn, 
mikä kuvastaa mielestäni hienosti sitä, 
miten paljon luonnossa ja ihmisessä 
on samaa ja yhteistä. Vaikka muistai-
simme, että elämme luonnossa, pitäisi 
myös muistaa, että luonto elää meissä.

En tahdo, että ihmiskunta niin sano-
tusti palaisi luontoon ja hylkäisi kai-
ken kehityksen, mitä tähän mennessä 
on saavuttanut. Sen sijaan ajattelen, 
että olisi tärkeää välillä pysähtyä miet-
timään, mitä tekemämme valinnat 
tekevät meille ja ennen kaikkea, mitä 
ne tekevät luonnolle. Pitäisi palauttaa 
mieleen mistä olemme tulleet ja miten 
voimme vaalia ensimmäistä kotiamme. 
Toivomuksenani on, että useammat ih-
miset oppisivat arvostamaan luontoa 
enemmän ja olisivat kiitollisempia sii-
tä. Ihminen ei ole luomakunnan herra, 
vaikka kuinka pitäisi itseään sellaisena.

Ihmisen tulisi jälleen oppia katsomaan 
jalkojensa juureen, ja todella näke-
mään mitä siellä on ja elää. Ihmisen 
tulisi oppia varomaan mihin astuu, sil-
lä pölyistä ilmaa on vaikea hengittää.

LUOMAKUNNAN HERRA



18   into into   19

FINLAND
Vuosittain kouluumme saapuu vaihto-oppilaita, 

samoin kuin koulustamme lähtee oppilaita vaihtoon. 
Opiskelijavaihto onkin suuri osa nykypäivän 

kansainvälisyyttä; mutta mitä vaihtarit ajattelevatkaan 
rakkaasta koto-Suomestamme?

Cold but warm life in

TEKSTI Mina Wong ja Anna Sipos 
KUVAT Mina Wong, Anna Sipos ja Ronja Hankaankorpi

MINÄ OLEN ANNA. Olen unkarilainen 
vaihto-oppilas. 

I came to Finland in August and stayed here 
for over seven months. When I was in Hunga-
ry I am scared about my life in the exchange 
year and I thought that the Finnish people are 
very silence. That’s why it 
would be hard for me to 
find friends. Luckily it 
didn’t happen because my 
contact with the two other 
exchange students is very 
close especially with Mina. 
We make a lot of programs 
together so if sometimes I 
felt myself alone or need-
ed some advice she was 
the person, who really 
understood my situation 
and helped me solve that. 
Fortunately I could find a 
lot of friends, who are for-
eigner but of course I have 
nice Finnish friends also. Although I have 
many happy memories, and still have some 
bad happenings. After five months I changed 
my family but I could find a new one very 
quickly. My new host family is so nice that I 
think all the exchange students will jealous 
about me. Firstly my host sister was one of 

my best friend and later she turned to be my 
host sister and the person, who I can trust. 

Why did I come to Finland? I like this ques-
tion because nobody can give the exact an-
swer. I am very lucky that I came to Rauma 
because of the reason was that I love the ice 

hockey here. At home I 
really like to watch match-
es and my family is crazy 
about it. This game is very 
amazing and fair. 

The other two things are 
the Northern Lights and 
the dearest man on the 
world, who is the Santa 
Claus. When I was little 
these were on my wish list 
and they are still on that. 
I am hoping that one day 
this dreams will come true. 

Lastly I am very proud of 
my Hungarian family who is always support-
ing me to achieve my goals and gave me the 
biggest experience in my whole life.



20   into into   21

MINUN NIMENI ON MINA. Olen hong-
kongilainen ja kuusitoistavuotias. 

It is quite challenging for me to go to a place 
which is so different with my homeland. For 
instance, the culture, the people, the lan-
guage are so different. Til now,everyday when 
I am in school, I feel weird that why everyone 
look so different 
with me. But I am 
happy to face this 
challenge because 
that is the reason 
why I come here.

In this seven 
months, I always 
have problem 
which need to 
be solved. Some-
times I am quite 
exhausted about 
the life here but 
I know that I am 
not alone, I have 
my friends,fami-
ly and host. They 
are always behind 
me and support-
ing me. Especially 
Anna who is the 
other exchange 
student in this 
school, we have the same experience and we 
know each others thought. When I have any 
problems, I will discuss with her and I learn 
many things from her. And of course my 
Finnish friends are really nice to me, I often 
feel incredible that I can know them, they are 
like my real sisters in my life. It is because 
they always be with me and encourage me.

Unlike Anna, I don’t really have an exact 
reason why I choose Finland. When I chose 
to become an exchange student, I just have 
one mind ‘I want to go farther away from my 
home’ because I think if I have a year for my-

self, I want to have an unique experience, so 
I fly for eleven hours to a place that I know 
nothing about it. My original thought of Fin-
land is there are many people and cold weath-
er, and of course I know here have Santa 
Claus. However, I know nothing except that. 
Luckily, I know more things about Finland 
now. While traveling around the cities in 

Finland, I discover 
more things and do 
many things which 
I haven’t do it be-
fore. Like downhill 
skiing in Sappee, 
cross- country ski-
ing in Tohmajärvi, 
reindeer safari in 
Roverniemi, etc. 
I have confidence 
that if my friends 
in Hong Kong ask 
me about Finland, I 
can tell them more 
details which they 
cannot see in the in-
ternet or television. 

Lastly, I am here 
for more than sev-
en months but I 
still think that it is 
not enough for me. 
I still have a lot of 

things that I haven’t try, I will treasure the 
days which I still have and do more special 
things. 

In the end, both of us like the prom which is 
really unforgettable and the sauna is the most 
enjoyable things  after a very cold Finnish 
day. 

This exchange year makes us change a lot, we 
become more mature and independent and 
also we found our personal goal.
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Frida Pietilä

Aloituksia ja lopetuksia 
tutkimassa

Oli syksy. Aamu oli harmaa ja ilma kostea. Lehdistä tippui vesipisaroita maahan. Pienet 
pisarat hajosivat maahan iskeytyessään kymmeniksi vielä pienimmiksi, kun painovoima 
veti niitä puoleensa kohti vääjäämätöntä tuhoa. Istuin puiston penkillä kirjoittamassa.

Värit, jotka olivat läsnä hetkessä: sininen, keltainen ja harmaa. Minulla oli sininen takki, 
jonka koin sopivan hyvin minun vaaleisiin kiharoihini ja kalpeaan ihoon. Vieressäni riite-
levällä nuorellaparilla oli yllään keltaista ja harmaata. Ruma yhdistelmä mielestäni. Värit 
sekottuivat toisiinsa heidän heilutellessaan käsiään hermostuneesti. Mietin, miksi ihmisillä 
oli tapana hakea rakkautta sieltä, mistä sitä oli vaikeinta saavuttaa.

Yritin palata kirjoitukseni pariin, mutta keskittymiseni oli jo pilattu. En ollut täysin var-
ma, miksi nuorten riidat vaikuttivat mielestäni aina niin kyllästyttäviltä. Olin itsekin nuo-
ri. Minkä ikäinen? Sillä ei ollut väliä. Kuten ei silläkään, mikä nimeni oli. Minusta nimi 
oli jotain, minkä sai pystymättä vaikuttamaan asiaan. Pystyimme vain vaikuttamaan 
reaktioon, jonka nimemme lausuminen sai toisissa aikaan.

Koska keskittymiseni oli herpaantunut, kiinnitin uudella tavalla huomiota ympäristööni. 
Katseeni osui pieneen tyttöön. Lapsi oli ehkä noin kolmevuotias ja liian pieni harhaile-
maan yksin. Auto lähestyi. Tyttö otti askeleen kohti puiston vieressä kulkevaa autokaistaa.

Jos vaara olisi väri, se olisi punainen. Syvänpunainen, joka kiinnittää huomion, saa ad-
renaliinitason nousemaan ja vaatii. Se on syvänpunainen, joka käskee tekemään jotain. 
Ja minä tein.

Juoksuaskelia (lähtöisin minusta), huonokuntoisen ihmisen hengästynyttä valitusta (läh-
töisin minusta) ja hätäisestä jarrutuksesta johtuvaa kirskuntaa (lähtöisin autosta).

Tartuin tyttöä kädestä ja vedin häntä kauemmas tiestä. Sekuntia myöhemmin auto tuli 
kohdalle, jossa tyttö oli hetki sitten seisonut. Kesti vielä toinen sekunti ennen kuin tajusin, 
että olin luultavasti juuri pelastanut ihmishengen.

Sinä päivänä näin sen. Ihmisen ennen värejä: itseni. 
Värien joukosta näin potentiaalin, ainutlaatuisuu-
den ja merkityksen. Sinä päivänä ymmärsin jotain 
tärkeää. Sillä ei ollut väliä, jos emme tekisi mitään 
maailmaa mullistavaa. Riitti, että elimme tehdäk-
semme muutoksen joillekin pienille asioille.

Riitti, että elimme itseämme varten.

Rehellisesti sanoen yritän käsitellä tätä ai-
hetta iloiseen sävyyn, joskin useimmat ih-
miset katsovat mahdottomaksi uskoa sitä, 
vaikka kuinka vakuuttelisin. He kokevat 
mielipiteeni aina liian pessimistisinä. Se ei 
ole koko totuus. Ehkä sisäistän muita pa-
remmin, että me kaikki kuolemme joskus 
ja suurin osa meistä ei ikinä tule elämänsä 
aikana tekemään mitään maailmaa mullis-
tavaa, mutta en silti aio menettää toivoani. 
Miksi? Vastaus: värit.

Haluan kertoa kaksi asiaa. Ensimmäisenä: 
minulle värit merkitsevät paljon. Olen tai-
teilija, enkä tiedä mitään parempaa tapaa 
ilmaista tunteita töissäni. Toisena: haluan 
jakaa tarinan kolmenvuoden takaisesta mi-
nusta. Minusta, joka näki ensimmäistä ker-
taa itse ihmisen ennen värejä.

Ensin värit. Sitten ihmiset. Sillä tavoin minä asiat yleensä näen. Tai ainakin yritän. 

Tässä pieni tosiasia: sinä kuolet.

Frida Pietilä
Kirjoitelma on luovan kirjoittamisen kurssin tuotos. 

Tekstin kuusi ensimmäistä virkettä ovat Markus Zusakin teoksesta ”Kirjavaras”. 



K O S K E T U K S I S S A
Y k s i t y i s k o h t i a 

K U 1 0 - k u r s s i n  t ö i s t ä .
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menestyneitä opiskelijoita
syksy 2017

Kalle Nurmi 
 Suomen alle-18 vuotiaiden jääkiekkomaajoukkue-edustus kansainvälisessä Ivan   
 Hlinkan muistoturnauksessa elokuussa. Lisäksi maajoukkue-edustus kansainvälisessä  
 turnauksessa Hämeenlinnassa marraskuussa.

Antti Saarela
 Jääkiekon u17 World Hockey Challenge, maajoukkuetapahtuma 
 Fort st. John - Dawson Greek, Kanadassa 3-12.11. , sijoitus: 6 

Laura Lepistö
 SM -hopeaa 400m juoksussa N16 sarjassa Iisalmessa 25.8.

Julia Valtanen
 Keihäänheitto
  • Heinäkuu Unkari EYOF-mestaruus 
  • Elokuu Iisalmi SM-kisat T16 kulta 
  • Syyskuu Tukholma Suomi-Ruotsi maaotteluvoitto
  • Syyskuu Kruunupyy KLL-kisat A-tytöt mestaruus
 Pesäpallo syyskuussa Raumalla B-tytöt SM hopea

Mette Henriksson, Heini Viitanen, Senna Sinisalo ja Mandi Ussa
 Pesäpallo syyskuussa Raumalla B-tytöt SM hopea

Tuomas Rantanen
 Frisbeegolf SM-kulta sekasarjassa Jyväskylässä 2-3.9.

Erik Aalto
 Frisbeegolf USDGC-edustus 4.-7.10. Rock Hill, South Carolina

kevät 2018

Feran B-tytöt Halli SM-lopputurnaus Porissa 17-18.3., sijoitus: Halli SM-kulta
Pelaajat koulustamme: Julia Valtanen, Mette Henriksson, Senna Sinisalo, 
Jemina Akkanen, Mandi Ussa, Heini Viitanen, Sofia Koski ja Nelli Saarela

Emma Rehelmä
 Ringeten B SM-hopea Helsingissä 17.3.

Panu (Panagiotis) Kapellis
 Suomen Kielitieteen olympialaisten loppukilpailun voitto 27.4. Helsingin yliopistossa

MOCKTAIL

AINEKSET
1 granaattiomenan siemenet
ruukku minttua
2 limettiä
2 osaa granaattiomenajuomaa
1 osa sitruunalimonadia

VALMISTUS
Tee granaattiomenan siemenistä edellisenä il-
tana herkullisia jääpaloja: lusikoi siemenet jää-
palamuottiin, täytä vedellä ja laita pakastimeen. 

Revi puoli ruukkua mintunlehtiä ja laita ne 
mehukannun pohjalle yhden lohkotun limetin 
kera, säästä loput mintusta ja toinen limetti ko-
risteluun. Murskaa limettiä ja minttua survi-
mella, sekoita joukkoon granaattiomenajuoma 
ja limonadi. Laita granaattiomenajääpalat lasi-
en pohjalle ja kaada päälle mehujuoma-limona-
disekoitus pienen siivilän läpi. 

Koristele mintulla ja limettiviipaleilla.

(k-ruoka.fi)

Granaattiomena-mojito

kesän juhliin

ihana
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Lukuvuoden tapahtumat

Syksy 2017

•  Henkilökunnan lukuvuoden suunnittelupäivä ke 9.8.
•  Koulunkäynti aloitettiin to 10.8.
•  Koulukuvaus ti 22. – to 24.8.
•  1. vuosikurssin vanhempainilta ke 23.8. ja to 24.8.
•  Abi-infot ke 6.9 ja to 7.9.
•  Ykköspäivä eli 17-ryhmien tervetulotilaisuus pe 8.9.
•  ”Kun koulu loppuu –esitys” ma 11.9.
•  Etsivä Nuorisotyö esittäytyi 17-ryhmille ti 19.9.
•  Johtoryhmän kokous to 21.9.
•  1. jakson jaksokokous ti 26.9.
•  Sivistysvaliokunnan tapaaminen ti 3.10.
•  Info Bachelor of Business Administration-tutkinnosta ti 17.10. 
•  Infoa opiskelijavaihdosta pe 20.10.
•  Liisa Nojosen tanssikoulu veti tanssin demotunnin pe 20.10. LI1-ryhmäläisille 
•  Vuoden 2019 ABI GOES TALLINN-info pe 20.10.
•  Halloween teemapäivä ma 23.10.
•  Syysloma ke 25.- pe 27.10.
•  Lukiolaisten Liiton info-tilaisuus ti 31.10.
•  Laskinkoulutusta toisen vuoden opiskelijoille ti 31.10.
•  Open SAMK –tapahtuma ti 14.11. SAMK:n kampuksella
•  Johtoryhmän kokous ke 15.11.
•  2. jakson jaksokokous ma  20.11.
•  Studia-messumatka Helsinkiin abeille ke 29.11.
•  Itsenäisyyspäivän vietto pe 1.12.: Suomalainen rukous –kappale keskusradiosta,  
  lipunnosto, vapauden viesti, Itsenäisyyspäiväjuhla, muotinäytös ja   
  bändikonsertti Rauma-salissa
•  Syksyn ylioppilasjuhlat la 2.12. Rauma-salissa
•  Sibelius-lukion Joulushow –esitys ke 13.12. Rauma-Salissa
•  Monitoimisalin vihkiäiset ma 18.12.
•  Menestyneiden opiskelijoiden palkitsemistilaisuus ma 18.12.
•  Joulujuhla Rauman Pyhän Ristin kirkossa ke 20.12. klo 23.00

Kevät 2018

•  Kevätlukukausi aloitettiin ma 8.1.
•  Lukiomessut 9-luokkalaisille ti 16. – to 18.1. Monitoimisalissa
•  9-luokkalaisten vanhempainillat ke 17. – to 18.1.
•  Talousguru –tietokilpailu ke 17.1. auditoriossa
•  Svenska kulturfondenin kirjoituskilpailu suomenkielisille abiturienteille ke 17.1.
•  Englannin kielen Finnbrit-kirjoituskilpailu lukion ensimmäisen vuoden   
  opiskelijoille ke 17.1. 
•  Abien urapäivä pe 19.1.
•  Johtoryhmän kokous ti 23.1.
•  3. vuosikurssin vanhempainilta ke 24.1.
•  Sivistysvaliokunnan kokous ke 24.1.
•  3. jakson jaksokokous to 25.1.
•  Urastarttimessut Kivikylän areenalla to 8.2. 
•  Penkkarit to 15.2.
•  Vanhojen tanssit pe 16.2.
•  Urheiluloma ma 19. – pe 23.2.
•  Kaksi espanjalaista opettajaa vierailulla ma 12. – pe 16.3.
•  Rauman Yrittäjien toiminnanjohtajan vierailu to 15.3.
•  Kirjoituskilpailu espanjanopiskelijoille ti 20.3.
•  Johtoryhmän kokous to 22.3.
•  16-ryhmäläisille tutustuminen Turun Yliopistoon pe 23.3.
•  4. jakson jaksokokous ti 27.3.
•  2. vuosikurssin vanhempainilta ke 11.4.
•  Satakunnan Malli YK-kokous to 12. – pe 13.4.
•  Selkokirjailija Pertti Rajala kertoi Suomen sisällissodasta ma 16.4. auditoriossa
•  Kurssitarjotininfo ensi vuoden kurssivalinnoista to 19.4. auditoriossa
•  Kulttuuri- ja historiamatka Pietariin ma 16. – pe 20.4.
•  Infotilaisuus lukuvuoden 2018-19 tutortoiminnasta pe 20.4.
•  Bändikonsertti ke 25.4. Rauma-Salissa
•  SAMK:n ja lukion yhteistyöpalaveri ke 25.4.
•  Avoimet ovet to 3.5.
•  Laskinkoulutus ykkösryhmäläisten pitkän matematiikan opiskelijoille ti 15.5.
•  16-ryhmäläisille tutustuminen Tampereen Yliopistoon ti 15.5.
•  Vaelluskurssilaiset (BI7) Seitsemisessä pe 18.5. –  la 19.5.
•  Menestyneiden opiskelijoiden palkitsemistilaisuus ma 21.5. Monitoimisalissa
•  Johtoryhmän kokous ti 22.5.
•  Suomen Pankin johtokunnan jäsenen Marja Nykäsen luento ti 22.5. auditoriossa
•  5. jakson jaksokokous to 24.5.
•  Kevätjuhla pe 1.6. Monitoimisalissa
•  Kevään ylioppilasjuhlat Kivikylän areenalla la 2.6.
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Ylioppilastutkintojen
kaikki arvosanat

Ylioppilastutkintojen
kaikki arvosanat

Rauman Lyseon lukio
Syksyn 2017 ylioppilaiden tutkinnon kaikki arvosanat
Ylioppilaita 39

L E M C B A I Kokeita Ääniä keskim.
Äidinkieli 4 8 11 9 7 39 3,82
Ruotsi, keskipitkä om. 1 5 1 5 4 2 18 4,33
Englanti, pitkä om. 2 2 1 9 6 9 1 30 3,43
Englanti, lyhyt om. 2 1 2 2 7 3,43
Espanja, lyhyt om. 1 1 4,00
Italia, lyhyt om. 1 1 4,00
Saksa, lyhyt om. 1 2 3 6,33
Ranska, lyhyt om. 1 1 4,00
Matematiikka, pitkä om. 1 2 2 1 5 5 16 3,63
Matematiikka, lyhyt om. 3 5 4 3 5 20 3,90
Biologia 2 2 2 1 7 4,71
Filosofia 1 1 2,00
Fysiikka 3 3 6 4,50
Historia 1 1 3 5 2,80
Kemia 1 2 1 3 2 9 3,67
Maantiede 4 1 5 10 2,90
Psykologia 2 1 2 1 6 4,67
Terveystieto 1 1 2 4 3 11 3,36
Uskonto, ev.lut 1 1 1 3 3,00
Yhteiskuntaoppi 2 2 5 4 1 14 2,93

Kaikkien summa 5 24 31 51 46 49 2 208 3,72

syksy 2017 kevät 2018

Ylioppilaita 163
L E M C B A I Kokeita Ääniä keskim.

Äidinkieli 6 15 26 60 31 19 3 160 3,96
Suomi toisena kielenä 2 1 3 6,00
Ruotsi, keskipitkä om. 5 21 13 17 18 7 1 82 4,41
Englanti, pitkä om. 16 38 28 30 28 20 160 4,53
Englanti, lyhyt om. 1 1 2 3,00
Espanja, pitkä om. 1 1 2 3,50
Espanja, lyhyt om. 3 1 4 1 9 3,67
Saksa, lyhyt om. 2 1 1 3 2 9 4,78
Ranska, lyhyt om. 1 4 4 9 5,67
Venäjä, pitkä om. 1 1 1 3 5,67
Venäjä, lyhyt om. 1 1 7,00
Matematiikka, pitkä om. 5 13 14 12 7 5 56 4,68
Matematiikka, lyhyt om. 2 5 12 32 21 10 82 3,84
Biologia 1 11 4 11 8 2 37 4,46
Filosofia 1 1 2 4,50
Fysiikka 2 6 12 7 3 1 31 4,81
Historia 3 3 5 9 3 8 31 4,03
Kemia 2 5 9 5 5 3 29 4,48
Maantiede 1 1 4 9 5 6 1 27 3,56
Psykologia 3 15 1 8 11 5 1 44 4,34
Terveystieto 1 4 12 14 5 2 38 3,32
Uskonto, ev.lut 2 5 1 2 1 1 12 5,17
Elämänkatsomustieto 2 2 4,00
Yhteiskuntaoppi 2 4 9 11 10 8 1 45 3,84

Kaikkien summa 57 149 152 235 171 103 9 876 4,24

1
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ylioppilastutkintojen
kaikki arvosanat

Aaltonen Meri

Anto Matti

Anttila Roosa

Eklund Oula

Gröhn Esko

Haanpää Ella-Noora

Hannula Ville

Hirsimäki Kirsi

Kaerla Markus

Karhu Oona

Keränen Iida

Kivimäki Heidi

Koskinen Jade

Lahti Susanna

Lampela Tinja

Leppikoski Jesse

Mahkonen Marika

Majuri Elsa

Meyer Rainer

Mikkola Johannes

Myllykangas Niklas

Pirinen Iisa-Maria

Rautiainen Helmiina

Saarela Anna

Salmi Lauri

Seurujärvi Maria

Sihvonen Taija-Liisa

Siltanen Santeri

Soine Vilma

Soinila Jessica

Sottinen Netta

Talsi Iiro

Tuomola Paavo

Valtonen Maria

Vaskelainen Eemeli

Viherjälaakso Elli

Vuola Ruut

Välimaa Lauri

Ylitalo Valtteri

yht. 39

syksy 2017

Uudet ylioppilaat

Ylioppilaita 202
L E M C B A I Kokeita Ääniä keskim.

Äidinkieli 6 19 34 71 40 26 3 199 3,93
Suomi toisena kielenä 2 1 3 6,00
Ruotsi, keskipitkä om. 6 26 14 22 22 9 1 100 4,40
Englanti, pitkä om. 18 40 29 39 34 29 1 190 4,35
Englanti, lyhyt om. 2 2 2 3 9 3,33
Espanja, pitkä om. 1 1 2 3,50
Espanja, lyhyt om. 3 2 4 1 10 3,70
Italia, lyhyt om. 1 1 4,00
Saksa, lyhyt om. 3 3 1 3 2 12 5,17
Ranska, lyhyt om. 1 4 4 1 10 5,50
Venäjä, pitkä om. 1 1 1 3 5,67
Venäjä, lyhyt om. 1 1 7,00
Matematiikka, pitkä om. 6 15 16 13 12 10 72 4,44
Matematiikka, lyhyt om. 2 8 17 36 24 15 102 3,85
Biologia 1 13 6 13 9 2 44 4,50
Filosofia 1 1 1 3 3,67
Fysiikka 2 6 15 10 3 1 37 4,76
Historia 3 3 6 9 4 11 36 3,86
Kemia 2 6 11 6 8 5 38 4,29
Maantiede 1 1 4 13 6 11 1 37 3,38
Psykologia 3 17 2 10 12 5 1 50 4,38
Terveystieto 2 5 14 18 8 2 49 3,33
Uskonto, ev.lut 2 5 1 3 2 2 15 4,73
Elämänkatsomustieto 2 2 4,00
Yhteiskuntaoppi 2 4 11 13 15 12 2 59 3,63

Kaikkien summa 62 173 183 286 217 152 11 1084 4,14

1

lukuvuosi 2017-2018
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Uudet ylioppilaat

kevät 2018

 Aadeli Isabella

 Aalto Elli

 Ahonen Leevi

 Ahonen Ruusu

 Aitonurmi Eveliina 

 Arvo Joona

 Asumalahti Siiri

 Auramo Risto

 Bovellan Jenna

 Elgström Milla

 Elo Onni

 Fagerström Jonna

 Forsman Joonas

 Grasso Rosamaria

 Haapanen Anni

 Hannolainen Paula

 Heinonen Joel

 Helkelä Saara

 Hietanen Kalle

 Holmlund Satu

 Honkanen Nelli

 Honkonen Senja

 Häkkinen Sini

 Jalo Annika

 Johansson Kristiina

 Jokinen Iiro

 Jokinen Sanneliina

 Kajantola Kaisa

 Kankaansyrjä Elina

 Kankkunen Sohvi

 Kapellis Panagiotis

 Kaukkila Ellaliisa

 Kauppinen Oskari

 Kautto Jenni

 Kivistö Sanni

 Klemm Jemilia

 Klytseroff Niko

 Kohonen Eevert

 Koivisto Julia

 Koivunen Saku

 Koivuniemi Kalle

 Koppström Jaakko

 Korhonen Santeri

 Kortesaari Veera

 Kostiainen Jesse

 Kuja-Penttilä Nelli-Lotta

 Kuusinen Lassi

 Kuusinen Laura

 Kuusniemi Mikko

 Kyröläinen Katariina

 Laakkonen Konsta

 Laakso Taru

 Laakso Teemu

 Laaksonen Juulia

 Lahti Anni

 Laihinen Eero

 Laiho Erkki

 Laiho Johanna

 Laiho Sanni

 Laine Renette

 Lakaniemi Anni

 Lampela Maissi

 Landvik Julius

 Laurikkala Sanni

 Lehto Oskari

 Lehtonen Eemeli

 Lehtonen Kasperi

 Lehtonen Katariina

 Leino Jassi

 Leppänen Jesse

 Leppänen Paula

 Leppänen Sara

 Lindroos Jenna-Caroliina

 Lindström Roni

 Lundell Wilma

 Luntamo Juuso

 Luovi Sofia

 Lymberis Melissa

 Lähteenmäki Inka

 Maarni Artturi

 Malén Niklas

 Mäkinen Erin

 Mäki-Tanila Jenna

 Naarmala Eveliina

 Niemi Aleksi

 Niinistö Julia

 Nikander Jolle

 Nirhamo Martti

 Nora Inkeri

 Nurminen Mikael

 Nurminen Tyyni-Meri

 Nylund Annika

 Ollila Lauri

 Ovaskainen Topias

 Paakki Justiina

 Paavola Sonja

 Pajala Otto

 Pasanen Aaro

 Peltomaa Frans

 Peltonen Sofia

 Peltoniemi Noora

 Pere Markus

 Pertola Teemu

 Pietilä Verneri

 Pihkoluoma Patrisia

 Pihlaja Kaius

 Pihlajaniemi Johannes

 Pirneskoski Jere

 Pool Emmi-Sofia

 Poskiparta Arttu

 Raikisto Kalle

 Rajamäki Konsta

 Rantanen Ville

 Rinne Tuomas

 Rintala Aaron

 Roslöf Aino

 Saarela Anniina

 Saarilehto Suvi

 Saarinen Roope

 Saarinen Tomas

 Saarni Erja

 Salminen Juho

 Salminen Sini

 Salonen Emilia

 Salonen Emmi

 Salonen Taru

 Salonen Tomi

 Salonen Vilhelmiina

 Santonen Tobias

 Savila Roope

 Seppälä Oskari

 Seren Leevi

 Serola Minja

 Sillanmikko Helmi-Sofia

 Sillanpää Aleksi

 Sillanpää Oskari

 Silvennoinen Topias

 Sippu Jenna

 Sulin Iiro

 Sunila Juho

 Suominen Lumi

 Suvanto Eemeli

 Taalikka Pinja

 Taimi Arttu

 Toivonen Aleksi

 Tompuri Tuomas

 Tuomisto Joel

 Tähkänen Veronica

 Vahteristo Eemeli

 Vahteristo Mimosa

 Valavuo Aleksi

 Valtanen Sonja

 Varho Teemu

 Vieno Olli

 Vieno Veera

 Viheroja Eeti

 Viitanen Heini

 Virta Julia

 Virtanen Elmeri

 Viskari Iiro

 Voutilainen Veikka

 Wallin Anna

 Wredfors Emilia

 

 yht. 163
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ylioppilaiden Stipendit 
2018

Rauman Lyseon 100-vuotisrahasto (Lyseon seniorit) 
Rauman Lyseon 100-vuotisrahasto (Lyseon seniorit)
Rauman Lyseon 100-vuotisrahasto (Lyseon seniorit) 
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Fenix-rahasto (Lyseon seniorit)
Fenix-rahasto (Lyseon seniorit)
Fenix-rahasto (Lyseon seniorit)
Fenix-rahasto (Lyseon seniorit)
Fenix-rahasto (Lyseon seniorit)
Into Vaahtorannan rahasto (Lyseon seniorit) 
Into Vaahtorannan rahasto (Lyseon seniorit) 
Into Vaahtorannan rahasto, musiikki (Lyseon seniorit)
Pekka Pohjamon rahasto, kuvataide (Lyseon seniorit)
Pekka Pohjamon rahasto, kuvataide (Lyseon seniorit)
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto
Euran Opintorahastoyhdistys r.y. (euralaiselle, lappilaiselle)
Euran Opintorahastoyhdistys r.y. (euralaiselle, lappilaiselle)
Euran Opintorahastoyhdistys r.y. (euralaiselle, lappilaiselle)
Euran Opintorahastoyhdistys r.y. (euralaiselle, lappilaiselle)
Euran Opintorahastoyhdistys r.y. (euralaiselle, lappilaiselle)
Riemuylioppilaiden stipendi 1968 
Riemuylioppilaiden stipendi 1968
Riemuylioppilaiden stipendi 1968 
Riemuylioppilaiden stipendi 1968 
Riemuylioppilaiden stipendi 1968
Riemuylioppilaiden stipendi 1968
Riemuylioppilaiden stipendi 1968 
Riemuylioppilaiden stipendi 1968 
Lapin Löylyseura (lappilaiselle)
Lapin Löylyseura (lappilaiselle)
Lehtori Inkeri Nummelan muistorahasto
Viipurin tyttölyseon ja sen perinnekoul. 100-v.rahasto
Viipurin tyttölyseon ja sen perinnekoul. 100-v.rahasto, liikunta

OPISKELIJAKUNNAN HALLITUS 2018

Kioskivastaava: Ronja Hankaankorpi

Kioskityöntekijät: 
Kasper Kujansuu
Joona Saine
Jan-Erik Meriö 
Sofia Martens
Tytti Ruusunen
Lilli Viskari
Ronja Hankaankorpi
Milla Heino

TAJU-työryhmä: koko hallitus
Yllämainittujen lisäksi Joel Salmela

Teollisuuden Voiman luonnont.stipendi (luonn.tiede)    
Rauman Rotary-klubin stipendi (äidinkieli)
Rauman taideyhdistys
Länsi-Suomen Kemistiseura
Ulla Tuomisen säätiön stipendi (matem. ja fys.)
Ulla Tuomisen säätiön stipendi (matem. ja fys.)
Raumanmeren Rotary-klubin stipendi
Säästöpankin stipendi
Marva Median stipendi (äidinkieli)
Nordean stipendi
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.
Satakunnan Historiallinen Seura (historia)
Satakunnan Historiallinen Seura (historia)
Satakunnan Historiallinen Seura (historia)
Länsi-Suomen Osuuspankin stipendi
BMOL Satakunnan piiri
Satakunnan Vapaa-ajattelijat ry (ET-stipendi)
Satakunnan Vapaa-ajattelijat ry (ET-stipendi)
Rauman Pohjola-Norden ry
Rauman Lyseon lukion Opiskelijakunta 
Rauman Lyseon lukion Opiskelijakunta 
Rauman Lyseon lukion Opiskelijakunta 

Puheenjohtaja:  Milla Heino
Varapuheenjohtaja:  Enni Pakarinen
Sihteeri: Verna Ala-Olla
Varasihteeri: Essi Salmela
Rahastonhoitaja: Eveliina Korteniemi
Postivastaava: Milla Heino

Opiskelijahuoltoryhmän 
opiskelijakunnan edustajat: 
Helmi Kullas
Felix Sandelin

Some-ryhmä: 
Tytti Ruusunen
Ronja Hankaankorpi 
Sofia Martens
Essi Salmela
Veera Kiiskilä

1000
500
500 
450
350
350
50
50
50
50
50
400
100
100
100
100
150
150
100
100
100
750
750
500
500
500
300
300
250
200
150
95
400
200
200
100
100
500
400
400
300
200
200
125
100
300
300
300
250
100

200
200
200
100
200
200
200
125
100
100
100
100
100 
100
100
100
100
100
100
75
50
50
50
50
50
50

Panagiotis Kapellis
Saku Koivunen
Julia Niinistö
Senja Honkonen
Leevi Ahonen
Inkeri Nora
Eveliina Aitonurmi
Joona Arvo
Risto Auramo
Tomas Saarinen
Eemeli Vahteristo
Markus Pere
Ellaliisa Kaukkila
Jemilia Klemm
Roni Lindström
Kalle Raikisto
Eemeli Suvanto
Veera Vieno
Juuso Luntamo
Erin Mäkinen
Julia Niinistö
Annika Nylund
Sonja Valtannen
Lauri Ollila
Pinja Taalikka
Emilia Wredfors
Panagiotis Kapellis
Julia Niinistö
Tuomas Rinne
Emilia Wredfors
Anni Haapanen
Paula Hannolainen
Lauri Ollila
Niko Klytseroff
Oskari Seppälä
Sonja Paavola
Olli Vieno
Aaron Rintala
Eveliina Aitonurmi
Helmi-Sofia Sillanmikko
Joel Heinonen
Ruusu Ahonen
Teemu Laakso
Kasperi Lehtonen
Sofia Peltonen
Anna Wallin
Joel Heinonen
Pinja Taalikka
Sonja Valtanen
Emilia Salonen

Leevi Ahonen
Annika Nylund
Ruusu Ahonen
Helmi-Sofia Sillanmikko
Saku Koivunen
Lauri Ollila
Saara Helkelä
Helmi-Sofia Sillanmikko
Julia Niinistö
Tuomas Rinne
Elli Aalto
Annika Nylund
Sofia Peltonen
Aaron Rintala
Eemeli Suvanto
Teemu Laakso
Roni Lindström
Markus Pere
Inkeri Nora
Annika Nylund
Katariina Lehtonen
Konsta Rajamäki
Senja Honkonen
Saara Helkelä
Kristiina Johansson
Roni Lindström
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Yrjö-patsas
Yrjö-patsas on lukion opiskelijoiden ikuinen kiertopalkinto, 
jonka edellisvuoden YRJÖ luovuttaa seuraajalleen juhlavin 
seremonioin koulun kevätjuhlassa.

Yrjön haltijalta vaaditaan omintakeista huumorintajua, 
myönteistä asennetta, toverillisuutta, persoonallisuutta, ulospäin 
suuntautuneisuutta, reippautta TAI muita erikoisansioita.

Seuraavan vuoden YRJÖ on tarkoin varjeltu salaisuus sen 
luovutushetkeen asti. Seuraajan valitsee diktatoorisesti Yrjön 
kulloinenkin maanpäällinen edustaja.

Alun perin Yrjö syntyi Rauman maalaiskunnan lukiossa. 
Rauman maalaiskunnan lukio aloitti toimintansa 1974. Nimi 
muuttui Uotilanrinteen lukioksi 1976. Patsaan loi vuonna 1975 
silloinen Rauman maalaiskunnan lukion oppilas Esa Rekola. 
Yrjö-patsaalla on enemmän sisäistä kuin ulkoista kauneutta!

Perinne jatkuu Rauman lukiossa, jossa Yrjö-patsas luovutettiin 
ensimmäisen kerran 30.5.2008  

I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI
XXII
XXIII

XXIV
XXV
XXVI
XXVII
XXVIII
XXIX
XXX
XXXI
XXXII
XXXIII
XXXIV
XXXV
XXXVI
XXXVII
XXXVIII
XXXIX
XL
XLI
XLII
XLIII
XLIV
XLV

1975 Pekka Paakkola 
1976 Parkku Perkiö 
1977 Kari Tiihonen 
1978 Seppo Heikkonen 
1979 Tenho Virtanen 
1980 Tom Osmonen 
1981 Lassi Lahti 
1982 Yrjö Hahto 
1983 Mika Osmonen 
& Katia Kaitaniemi 
1984 Kauno Santamäki 
1985 Pertti Jokinen 
1986 Erkki-Juhani Koistinen 
1987 Teppo Tammi 
1988 Petri Keränen 
1989 Jari Huovilainen 
1990 Teemu Saarinen 
1991 Rafael Eerola 
1992 Saku Tuominen 
1993 Marko Leppänen 
1994 Tommi Vainio 
1995 Ville Virolainen 
1996 Antti Kähkönen 

1997 Mikko Lehtinen 
1998 Martin Bäver 
1999 Juhani Nyroos 
2000 Ville Ollikainen 
2001 Lari Sallinen 
2002 Miikka Korhonen 
2003 Antti Toivanen 
2004 Miina Tuominen 
2005 Aleksi Toivanen 
2006 Saara Yli-Kauhaluoma 
2007 Joonas Nurmi 
2008 Simon Rintala 
2009 Iiro Koski 
2010 Johan Suominen 
2011 Aleksi Lalli 
2012 Samu Saari 
2013 Eppu Sjöblom 
2014 Eemil Varho 
2015 Petri Haapala
2016 Kalle Koivuniemi
2017 Miisa-Maija Mäkelä
2018 Elias Nevala

Tunnustuspalkinnot 
2018

YLIOPPILAAT

Äidinkieli: Long Play vuositilaus sekä koko 
juttuarkisto, yo Ruusu Ahonen ja yo Inkeri 
Nora
Länsi-Suomen digitilaus, yo Julia Niinistö

Ruotsi:  Svenska nu lahjoittamat kirjat, yo 
Joel Heinonen, yo Panagiotis Kapellis, yo 
Kasperi Lehtonen, yo Niklas Malén,  yo In-
keri Nora, yo Otto Pajala, yo Pinja Taalikka, 
yo Sonja Valtanen, yo Veera Vieno, yo Heini 
Viitanen ja yo Elmeri Virtanen. 
Pohjola-Nordenin lahjoittama kirja, yo Olivia 
Junnila

Venäjä: Venäjän opettajan lahjoittama kirja, 
yo Panagiotis Kapellis

Historia: Satakunnan Historiallisen Seuran 
lahjoittamat kirjat, yo Teemu Laakso, yo Roni 
Lindström ja yo Markus Pere

Yhteiskuntaoppi: Otavan lahjoittamat kirjat, 
yo Siiri Asumalahti, yo Mikko Kuusniemi, yo 
Julia Niinistö ja yo Helmi-Sofia Sillanmikko.

Kuvataide: Suomalaisen kirjakaupan lahjoit-
tamat kirjat, yo Erin Mäkinen ja yo Maissi 
Lampela

Musiikki: Rauman Blues- yhdistys, Rau-
ma Blues-pääsyliput, yo Joel Heinonen ja yo 
Konsta Rajamäki Festivo Kamarimusiikki-
viikko, konsertin pääsyliput, yo Anni Laka-
niemi ja yo Sara Leppänen

Senioriyhdistys ULME:n stipendi yhteis-
työssä Eurajoen Säästöpankin ja Pizzeria 
Rivieran kanssa (50 euroa ja pizzalahja-
kortti): YRJÖ XLIII yo Kalle Koivuniemi

MUUT KUIN YLIOPPILAAT

ULME ry:n kiertopalkintopatsas ja –tit-
teli 2018: YRJÖ XLV Elias Nevala 17a.

Suomalaisen kirjakaupan lahjoittamat 
englanninkieliset kirjat:  Verna  Ala-Olla 
17a,  Elli Asumalahti 17e,  Iida Fleminch 
17h, Olivia Junnila 17e,  Eelis Koivunen 
17c,  Helmi Kullas 17h,  Alisa Lampela 17g,  
Joel Salmela 17h ja Felix Sandelin 17h 
 
Rauman Lyseon lukion ranskanopetta-
jien lahjoittamat kirjat: Iida Fleminch 
17h ja Venla Uskali 17c
 
Pohjola-Nordenin lahjoittama kirja: 
Olivia Junnila 17e

Kemia-lehden vuosikerta: Mihail Dere-
vlev 17e, Elisa Honkonen 17g, Roope Lahti 
15g, Oskari Manneros 16g, Oskari Ojamaa 
16c, Manu Ranne 15b, Tero Uusikartano 
16g.

Uusiouutisten vuosikerta: Jarno Tytär-
niemi 17e. Kiinnostus ympäristöaineista, 
ympäristösuojelusta tai toiminnasta yhtei-
sen ympäristömme hyväksi.
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Opettajat 2017 - 2018

Saarivuori Matti
Renko Jani-Petteri

Haveri Elina
Niemi Mari-Anna
Tanhuanpää Marja

Heinonen Mia-Riikka

Aalto Sirpa
Aarlahti Krista
Alitalo-Kaiponen Annina
Annila Pirkka
Autio Juha-Pekka
Badyari Emilia
Dümig-Tanner Maija
Erämaja Virpi
Gustafsson Leena
Haapanen Piia
Haapaniemi Kati
Harjunen Katja
Hiltula Laura
Holmlund Carl-Johan
Hurri Ulla-Maija
Huuska Otso
Jaakola Tiina
Kaarle Juha
Knaappila Laila
Koivunen Sanna
Koivusalo Ilkka

Kuusela Tuula
Kuusisto Paula
Laxman Johanna
Lehto-Määttä Minna
Leivo Joni
Liitola-Koski Leila
Luoma-aho Minna
Majuri Marja
Mäkelä Ari
Niskanen Tuuli-Maaria
Ohtonen Leena
Paksula Tuija
Pulli Ilkka
Sainio Sanna
Tapiovaara Janne
Tast Juha-Lassi
Tervakangas Monika
Vainio Arja
Wendelin Marja
Viitaniemi Sanna

rehtori
apulaisrehtori

opinto-ohjauksen lehtori 
opinto-ohjauksen lehtori
opinto-ohjauksen lehtori 

lehtori, erityisopettaja

lehtori 
lehtori
päätoiminen tuntiopettaja 
lehtori
lehtori
lehtori 
lehtori
lehtori
lehtori (virkavapaalla 1.9.2017 - 30.6.2018)
lehtori 
lehtori (virkavapaalla 1.1. - 31.12.2018)
lehtori
lehtori 
lehtori
lehtori
lehtori
lehtori
lehtori (virkavapaalla 1.8.2017 - 5.4.2018)
lehtori (siirtyi eläkkeelle 1.12.2017)
lehtori
lehtori

päätoiminen tuntiopettaja 
lehtori 
lehtori
päätoiminen tuntiopettaja
lehtori
lehtori
lehtori
Sanna Viitaniemen sijainen (9.8.2017 - 2.6.2018)
lehtori
Leena Gustafssonin sijainen (1.9.2017 - 30.6.2018)
päätoiminen tuntiopettaja
lehtori (virkavapaalla 1.8.2017 - 31.5.2018)
lehtori
lehtori 
lehtori
lehtori 
lehtori
lehtori (siirtyi eläkkeelle 1.11.2017)
lehtori
lehtori (virkavapaalla 9.8.2017 - 2.6.2018)

maantiede
liikunta

englanti

matematiikka, kemia
matematiikka, kemia
espanja, ranska
historia, yhteiskuntaoppi
historia, yhteiskuntaoppi
kuvataide, tietotekniikka
ruotsi, saksa
matematiikka, kemia
biologia, maantiede, terveystieto
ruotsi
englanti
liikunta
äidinkieli
filosofia, uskonto
ruotsi, espanja, englanti
fysiikka, matematiikka
ruotsi, venäjä
historia
ruotsi, saksa
ruotsi, saksa
historia, yhteiskuntaoppi, 
elämänkatsomustieto
kuvataide, tietotekniikka
musiikki, ilmaisutaito
englanti
maantiede, biologia
psykologia, uskonto, filosofia
äidinkieli 
englanti
äidinkieli
matematiikka, fysiikka, tietotekniikka
biologia, maantiede, terveystieto
suomi toisena kielenä, LuVa
ranska, italia
matematiikka, kemia
uskonto, psykologia
matematiikka, fysiikka
biologia, maantiede
 äidinkieli
englanti
englanti
äidinkieli

Henkilökunta 2017 - 2018

koulusihteeri
opintosihteeri 

kouluterveydenhoitaja
psykologi 
opiskelijaterveydenhuollon lääkäri
koulukuraattori
opiskelijaterveydenhuollon lääkäri

laitosmies (- 11.3.2018)
laitosmies (12.3.2018 -)

kouluavustaja (30.7.2017 - 21.6.2018)

laitoshuoltaja
laitoshuoltaja (1.1.2018 -)
laitoshuoltaja

ruokapalvelutyöntekijä
ruokapalvelutyöntekijä
ruokapalveluvastaava

Arjalahti Kirsi
Sainio Pirjo

Bohm-Haapanen Sari
Ignatius Emmi
Juhola Leena
Parkkila Sirpa
Salo Rainer

Järnes Marko
Rinne Mika

Lehtinen Emma

Hannula Satu
Jarhio Sanna
Koivisto Nina

Nurmi Pauli
Sarin Maarika
Toivanen Riitta-Liisa
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14a
Annila Pirkka

Anttila Aino
Elo Onni
Heimonen Elisa
Honkanen Nelli
Kaerla Pauliina
Kuusinen Laura
Laiho Erkki
Leino Jassi
Lymberis Melissa
Nieminen Jelena
Peltomaa Frans
Pertola Teemu
Rantanen Ville
Salonen Emilia
Salonen Taru
Tahvanainen Anniina
Tähkänen Veronica
Äärinen Samuli

15a
Koivusalo Ilkka

Aalto Elli
Aalto Erik
Aaltonen Tuomas
Haapanen Anni
Hautakoski Antti
Jalo Annika
Kariniemi Monna
Kauppinen Oskari
Koskinen Tasha
Lahti Anni
Landvik Julius
Lindström Roni
Lundell Wilma
Lähteenmäki Inka
Maarni Artturi
Mäki-Tanila Jenna
Nurminen Mikael
Peltonen Sofia
Saarela Anniina
Salminen Juho
Siekkinen Jonna
Snicker Juuso

Valtanen Sonja
Vieno Olli
Wallin Anna

15b
Aarlahti Krista

Adler Sofia
Elgström Milla
Heirilä Ella
Jokinen Iiro
Kaukkila Ellaliisa
Kujansuu Karoliina
Lehto Oskari
Malén Niklas
Niinistö Julia
Nyman Axel
Peltoniemi Noora
Pietilä Verneri
Pihkoluoma Patrisia
Ranne Manu
Saarilehto Suvi
Salonen Tomi
Soukainen Essi
Sulin Iiro
Toivonen Aleksi
Viheroja Eeti

15c
Autio Juha-Pekka

Ahonen Leevi
Ahonen Ruusu
Auramo Risto
Fagerström Jonna
Hyrynkangas Janne
Jalonen Jonna
Kautto Jenni
Klytseroff  Niko
Kuja-Penttilä Nelli-Lotta
Kuusinen Lassi
Laiho Johanna
Lindroos Jenna-Caroliina
Malo Tuomas
Nora Inkeri
Ollila Lauri

Pihlaja  Kaius
Pool  Emmi-Sofia
Rantanen Arttu
Santonen Tobias
Sippu Jenna
Tompuri Tuomas
Väätäinen Juulia

15d
Badyari Emilia

Arvela Joanna
Helkelä Saara
Honkanen Sanni
Kajokallio Kamilla
Kohonen Eevert
Laakso Taru
Laakso Teemu
Lakaniemi Anni
Lehtonen Eemeli
Leppänen Sara
Naarmala Eveliina
Nordling Nella
Ovaskainen Topias
Paakki Justiina
Pihlajaniemi Johannes
Rajamäki Konsta
Renko Joonatan
Salonen Vilhelmiina
Seren Leevi
Sillanmikko Helmi-Sofia
Sunila Juho
Tuomisto Joel
Viitanen Heini
Virtanen Elmeri
Wredfors Emilia

15e
Huuska Otso

Aitonurmi Eveliina
Forsman Joonas
Hannolainen Paula
Holmlund Satu
Johansson Maria
Jokinen Sanneliina

Klemm Jemilia
Koivunen Saku
Kostiainen Jesse
Kuusela Iida
Laakkonen Konsta
Laine Renette
Luntamo Juuso
Luovi Sofia
Malmsten Henna
Nikander Jolle
Pajala Otto
Pirneskoski Jere
Rinne Tuomas
Saarni Erja
Seppälä Oskari
Serola Minja
Valavuo Aleksi
Virtanen Niklas

15f
Heinonen Mia-Riikka

Anttila Noora
Heino Sanni
Hiukkamäki Noora
Honkonen Senja
Jalonen Jenna
Jokela Emilia
Juola Santeri
Koivisto Julia
Kuusniemi Mikko
Kyröläinen Katariina
Laiho Sanni
Leino Niklas
Niemi Aleksi
Nurminen Tyyni-Meri
Poikolainen Valtteri
Rintala Aaron
Salonen Emmi
Savila Roope
Suominen Lumi
Suursoho Topi
Taimi Arttu
Vahteristo Eemeli
Vahteristo Mimosa
Viskari Iiro

 15g
 Dümig-Tanner Maija

Arvo Joona
Häkkinen Sini
Kajantola Kaisa
Koivukoski Oona
Koppström Jaakko
Kulju Saara
Lahti Roope
Lampela Maissi
Lehtonen Katariina
Leppänen Jesse
Mäkinen Niko
Nylund Annika
Pasanen Aaro
Poikonen Jere
Saarinen Roope
Saarinen Tomas
Salminen Sini
Suomi Aku
Suvala Tomi
Taalikka Pinja
Virta Julia
Voutilainen Veikka

15h
Sainio Sanna
  
Asumalahti Siiri
Grasso Rosamaria
Gülez Sabiha
Heinonen Joel
Johansson Kristiina
Kapellis Panagiotis
Koivunen Sanni
Korhonen Santeri
Laaksonen Juulia
Laihinen Eero
Laurikkala Sanni
Levonen Jesper
Nirhamo Martti
Nurmi Jesse
Nurmi Senni
Poskiparta Arttu
Poutala Janika
Roslöf Aino
Sillanpää Aleksi
Sillanpää Oskari
Suvanto Eemeli
Tarujoki Petra
Valavuo Wili
Vähämaa Teemu

15i
Liitola-Koski Leila

Aadeli Isabella
Bovellan Jenna
Halminen Sanja
Halonen Isela
Hietanen Kalle
Hietanen Ville
Kallio Lassi
Kankkunen Sohvi
Karkulahti Eetu
Kivistö Sanni
Koivuniemi Kalle
Lahti Jasmin
Laine Joonas
Lehtonen Kasperi
Leppänen Paula
Mäkinen Erin
Paavola Sonja
Pere Markus
Raikisto Kalle
Salminen Ismo
SilvennoinenTopias
Tahvanainen Vili
Tiala Iina
Varho Teemu
Vieno Veera

  
16a
Niskanen Tuuli-Maaria

Ahto Anna
Andreasen Benjamin
Harju Jennica
Järvinen Emilia
Kangas Joel
Ketola Ursula
Koski Sofia
Lehikoinen Onni
Lehtinen Titti
Lännistö Henna
Mäkelä Altti

Nurmi Emilia
Nurminen Juuso
Railo Netta
Rintamaa Väinö
Runnari Roope
Saarela Nelli
Saarela Sakari
Sinisalo Senna
Sosala Tuomas
Tuominen Emmi
Varila Veeti
Vänni Helmi
Ylijoki Valtteri
  

OPISKELIJAT JA RYHMÄNOHJAAJAT  
2017-2018

16b
Hurri Ulla-Maija
  
Aaltonen Jami
Airas Ilari
Akkanen Jemina
Auvinen Niklas
Castren Johan
Heikkinen Tiia
Helin Frans
Hilakari Aleksi
Kangasniemi Netta
Karvinen Tim
Kaukkila Eetu
Kupiainen Matilda
Lehto Samu
Maajärvi Katri
Nieminen Ville
Ohtonen Viljami
Okkonen Silja
Pasanen Jaakko
Pihlajamäki Hans
Ruohola Enni
Savolainen Sara
Suominen Milla
Tuominen Siina
Westberg Vera
  

16c
Jaakola Tiina

Dunder   Frans
Hiltunen  Severi
KapulainenLotta
Katavisto Otto
Kiiskilä  Veera
Komaro   Sofia
Kuusinen  Sanni
Lehtinen  Jenita
Lehtonen  Inka
Lehtonen  Julia
Lemmetty  Jeremi
Makkonen  Julia
Nordman  Jalmar
Ojamaa   Oskari
Pakarinen Enni
Pirinen  Severi
Ruohola  Risto
Saarva   Liina
Suhonen  Joel
Suominen  Henrik
Taalikka  Roosa
Tuomola  Maria
Vidlund  Nico
Virola   Ossi

16d
Koivunen Sanna

Elo Helmi
Holmberg Patrick
Järvilehto Meri
Karikytö Iiris
Kivimäki Roosa
Kuusinen Jemina
Kuusisto Milla
Lahti Ninni
Leponiemi Elmeri
Myller Iina
Nummi Armas
Oksanen Luukas
Pietilä Frida
Puputti Eetu
Ruusunen Tytti
Saine Joona
Taivainen Taavi
Talsi Elina
Tähtinen Vilma
Valtonen Roni
Vuolukka Olli
Wallenius Axel
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16e
Kuusisto Paula

Barb-Dudan Teodora
Engblom Aino-Maria
García Oscar
Karjalainen Jennifer
Kemppinen Olli
Kleemola Jenni
Lahti Neea
Leppimäki Urho
Levomäki Lempi
Mäkelä Miisa-Maija
Nurmela Nuutti
Osmonen Roope
Pihlaja Kerttu
Puhakka Eemil
Rantanen Tuomas
Rapeli Roosa
Saarinen Risto
Sallinen Veikko 
Salmela Essi
Soujah Justin
Tapani Anni
Tolvanen Perttu
Ylitalo Niklas

16f
Laxman Johanna

Ahonen Jasper
Haapala Riku
Haapala Roosa
HuovilainenVertti
Javio Emma
Jokitulppo Santeri
Kajaan Noora
Kemppainen Roosamari
Kenttämaa  Aleksi
Koivisto Pihla
Lainio Ninni
Lamminen Axel
Loponen Hanna
Luonto Eero
Mäkilä Essi
Nurmi Jesper
Osmonen Viivi
Putaansuu  Siiri
Rauhala Eetu
Salonen Jessi-Julia
Terho Fanni
Torkkeli  Miika
Vihriälä  Martin

16g
Luoma-aho Minna

Airas Tuuli
Gülez Hakan
Haikonen Onni
Hankaankorpi Ronja
Junnila Kasper
Juuruskorpi Aino
Ketola Laura
Korteniemi Eveliina
Kotilainen Julius
Laihonen Amanda
Lavanto Janina
Lepistö Heta
Lyytikäinen Laura
Manneros Oskari
Mäkinen Mira
Nurmi Kalle
Peltomaa Max
Raes Henriikka
Rantanen Julia
Remmer Jan
Salo Elias
Sillvan Oona
Toivonen Nea
Uusikartano Tero
Viskari Lilli

16h
Alitalo-Kaiponen An-
nina

Beckingham  Emma
Halminen  Isla
Heino Milla
Herpin Antoine
Jurttila Tinja
Lahtinen Matias
Mäkelä Alex
Mäkinen Piritta
Nissinen Lotta
Nurmi Luukas
Pereira GonzalezManuel
Renvall Onni
Saarela Laura
Sipos Anna
Tuomikoski  Alisa
Valtanen Viljami
Varjola Rosanna
Wong  Mina

17a
Haapanen Piia

Aitavaara Pyry
Ala-Olla Verna
Elo Rasmus
Grönberg Elsalotta
Heikkinen Minttu
Jaakkola Helmi
Kaerla Teemu
Kaukonen Siiri
Koivisto Aada
Komulainen Jarkko
Kunnaala Rebekka
Laurila Hanna-Mari
Leino Milja
Leppänen Aleksi
Mäkinen Jenna
Nevala Elias
Oksanen Elias
Ollila Helena
Pietsalo Venla

Rihko Tino
Sandell Vilhelmina
Sihvo Arttu
Suomi Wäinö
Suominen Venni
Taimi Nelli
Tähkänen Vanessa
Valtanen Julia
Virtanen Laura
Vornanen Toni

17b
Lehto-Määttä Minna

Al-DarrajiZainab
Arvio Miikael
Helin Cecilia
Jaakkola Veera
KaistakariKarri
Keinänen Aamu
Koivisto Ia
Koppström Lauri
Kurki Kaisla
Lehtinen Eevi
Lindqvist Janette
Mannonen Valtteri
Mazouji Mohammad
Mohammadi Homeira
Mäkinen Juulia
Normiala Kasper
Osmonen Elsa
Penttilä Leo
Piirto Jessica
Rintala Julianna
Santamäki Emilia
Shabanov Ismail
Suvanto Anastasia
Tapiovaara Julius
Ussa Mandi
Vuorela Kaapo
 

17c
Wendelin Marja

Alapeteri    Sofia
Haarala Nea
Halminen  Hannes
Helin  Emma
Jalonen Elina
Kankaanhuhta  Jani
Karhu  Teemu
Kaurtola  Veera
Koivisto  Jasmin
Koivunen  Eelis
Laurila Jessica
Lindell Katariina
Lohtander    Aleksi
Martens Sofia
Nurmelin  Niko
Pesonen Rosanna
Petrell Lauri
Pihlajamäki Onni-Kalle
Poskiparta Viola
Robles LehtilaRoberto
Seikkula Julia
Silander Arttu
Silvendoin Valtteri
Suuntamaa Anna-Sofia
Tuokkola Kimi
Uskali Venla
Vahala Ville
Ylivuori Samuli

17d
Hiltula Laura

Annila Helmi
Arvo Tony
Haikonen Aada
Hannula Julius
HenrikssonMette
Holm Julia
Junnila Emmiina
Kantola Teemu
Katila Antti
Kaupinsalo Jesse
Keränen Helmi
Koponen Ruusu
Kuusisto Eero
Kämäräinen Roosa
Lehtinen Viivi
Lundell Veeti
Mattila Outi
Nissinen Heta
Nurme Oskari
Paija Eeli
Rehelmä Emma
Saarela Antti

Salo Otto
Seren Hanna
Sippola Konsta
Tobin Marianna
Tuominen Totti
Vaahtera Emma
Walden Aleksi
Yrjölä Juho
  

17e
Kuusela Tuula

Aalto Siiri
Arvo Aaro
Asumalahti Elli
Derevlev  Mihail
Eeva Oskari
Eeva Santeri
Halminen Delia
Hietanen Ilona
Junnila Olivia
Ketola Elli
Korte Laura
Lahtinen  Mirjami
Lahtinen Waltteri
Laine Nelly
Lehtonen Salli
Liukkonen Sofia
Lähdemäki Leevi
Marchis Jennifer-Andreea
Nordlund Emmi
Nurmi Aleksi
Raikisto Leevi
Rostedt Viivi
Saarenko Ville
Silander Iida-Maria
Sinisalo Roope
Toivonen Helmi
Tytärniemi Jarno
Vaaheranta Kreetta
Vainio Julia

  
17f
Haapaniemi Kati
Juha-Lassi Tast
Kaarle Juha

Dunder Fanny
Ellmén Eero
Haavisto Ville
Hannolainen Mira
Harjunen Veeti
Hilakari Jasmin
Hiljanen Lotta
Hämäläinen Milla
Kajantola Saara

Kaunonen Lassi
Kieloniemi Linnea
Korteniemi Jenni
Laine Venla
Laukola Onni
Liimatainen Sini
Lundén Viivi
Meriö Jan-Erik
Myllyniemi Roosa
Nurmi Kiia
Paloluoto Rasmus
Ruusunen Amanda
Saarela Joona
Silvanto Roosa
Snicker Eetu
Toivonen Tiia-Maria
Valavuo Artturi
Viertonen Elli

 
17g
Leivo Joni

Eloranta Noora
Gamboa Mena Andres
Hakkarainen Elias
Halminen Fanny
Heinonen Jami
Honkonen Elisa
Katas Kamilla
Kaukkila Saina
Kirjavainen Leevi
Knuutila Tilda
Kovanen Outi
Kyllästinen Iiro
Lampela Alisa
Leino Kasper
Lepistö Laura
Lähdesmäki  Emilia
Mikkola Arttu
Mäkinen Emmi
Pauniaho Leevi
Pentikäinen Roosa
Rautakallio Joonas
Räsänen Sini
Saastamoinen Sami
Sjöblom Ilona
Sunila Joel
Tommila Juulia
Veistinen Markus
Virta Aurora

17h
Holmlund Carl-Johan

Fleminch Iida
Haatainen Olli
Hannula Eveliina
Huunonen Romi
Isberg Wilma
Jänkävaara Veikka
Kaukonen Sanni
Kohonen Kerttu
Kujansuu Kasper
Kullas Helmi
Landvik Linnea
Leppälä Lilli
Leppälä Oiva
Maaninka Ossi
Maikola Anni
Maikola Venla
Mikkonen Mikael
Neboz Veronika
Nurmi Niklas
Ridal Kari
Saarinen Noora
Salmela Joel
Sandelin Felix
Suominen Alex
Tuomola Ella
Vilo Juho
Virtala Roosa
Widqvist Patrick
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Ilmoitusasiat
Rauman lyseon lukion toimistot ovat avoinna klo 8.00-15.00 (Suljettuina 21.6.-31.7.2018)

UUDET OPISKELIJAT
Valintapäätös Rauman Lyseon lukioon hyväksytyistä uusista opiskelijoista ilmoitetaan torstaina 
kesäkuun 14. päivänä lukion ulko-ovessa. Paikan saaneiden on varmistettava opiskelupaikkansa tuomalla 
alkuperäinen peruskoulun päättötodistus Rauman Lyseon lukion toimistoon viimeistään keskiviikkona 
20.6.2018. Opiskelijoiden, joilla Rauman Lyseon lukio on 1. sijalla yhteisvalinnassa ja päättötodistuksen 
lukuaineiden keskiarvo vähintään 7,50, voivat tuoda alkuperäisen peruskoulun päättötodistuksensa 
Rauman Lyseon lukion toimistoon jo maanantaista 4.6. alkaen osoitteessa Urheilukatu 22. 

UUSINTA JA SUORITUS
Seuraavan lukuvuoden ensimmäiset uusinta- ja suoritustilaisuudet ovat seuraavasti:
TI 21.8. klo 15.00 A-ryhmä: matematiikka, fysiikka, kemia, biologia, maantiede, terveystieto, liikunta, 
viro, englanti, ranska, italia, latina, venäjä
TO 23.8. klo 15.00 B-ryhmä: äidinkieli, suomi toisena kielenä, ruotsi, saksa, espanja, historia, 
yhteiskuntaoppi, elämänkatsomustieto, kuvataide, musiikki, uskonto, filosofia, psykologia

Uusintaan ilmoittaudutaan syksyllä välittömästi koulun alettua, viimeistään ke 15.8.2018

YLIOPPILASTUTKINTOON ILMOITTAUTUMINEN JA SYKSYN 2018 YO-KOEPÄIVÄT:

Syksyn 2018 ylioppilastutkintoon on ilmoittauduttava kirjallisesti viimeistään perjantaina 1.6.2018.

Syksyn 2018 koepäivät

Kirjalliset kokeet:
ma  17.9.   äidinkieli, lukutaidon koe
ke   19.9.   vieras kieli, pitkä oppimäärä
pe   21.9.   reaalikoe: uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, 
  kemia, maantiede, terveystieto
ma  24.9.   vieras kieli, lyhyt oppimäärä
ti 25.9. äidinkieli, kirjoitustaidon koe, suomi/ruotsi toisena kielenä -koe
to  27.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä
pe   28.9.   reaalikoe: psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia
ma  1.10. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä

UUSI LUKUVUOSI
Rauman Lyseon lukion lukuvuosi 2018-19 alkaa maanantaina 13.8. 2018 klo 9.00, jolloin jokaisen 
opiskelijan on oltava saapuvilla osoitteessa Urheilukatu 22.

Opettajilla on opettajakokous sekä suunnittelupäivä perjantaina 10.8.2018 klo 9.00 alkaen.

Viivi Osmonen




